



## امام جمعه تبریز: معیشت مردم و مسائل فرهنگی باید اولویت مجلس باشد

امام جمعه تبریز گفت: معیشت مردم و مسائل فرهنگی باید دو اولویت مهم کاری مجلس شورای اسلامی باشد...

امام جمعه تبریز: معیشت مردم و مسائل فرهنگی باید اولویت مجلس باشد

امام جمعه تبریز گفت: معیشت مردم و مسائل فرهنگی باید دو اولویت مهم کاری مجلس شورای اسلامی باشد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه با اشاره به دهم آذر و روز مجلس به تشریح وظایف نمایندگان مجلس شورای اسلامی در قبال جامعه پرداخت. وی با اشاره به فرا رسیدن سالروز شهادت آیت الله مدرس تأکید کرد: این مرد بزرگ از دیدگاه امام راحل دارای جایگاهی رفیع بود و ایشان بیانات بسیاری در تکریم شهید مدرس دارند. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: نمایندگان مجلس شورای اسلامی از خصوصیات برجسته شهید مدرس به عنوان الگویی مجسم تاسی کنند. وی با اشاره به رسالت مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: معیشت مردم و مسائل فرهنگی دو اولویت مهم کاری مجلس شورای اسلامی است. شبستری ضمن گرامیداشت سالروز شهادت آیت الله مدرس، وی را مجاهدی وارسته عنوان کرد که ساده زیستی، درایت، اخلاق و منش وی باید سرمشق نمایندگان مجلس باشد. وی اضافه کرد: همه باید منافع ملی و مردمی را در نظر گرفته و مصالح کشور را فدای منافع شخصی و حب و بغض با دیگران نکنند. شبستری تصریح کرد: نمایندگان مردم در مجلس باید روحیه استکبار ستیزی مدرس و برنامه ریزی برای رفع مشکلات مردم را سر لوحه کار خود قرار دهند. وی همچنین از نمایندگان مجلس خواست تا با تدوین و تصویب قوانین مورد نیاز کشور برای ایجاد اشتغال، رفع مشکل مسکن و توجه به محرومان برنامه‌ریزی کنند. امام جمعه تبریز در ادامه خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز با اشاره به هفته بسیج اظهار داشت: بسیج از یادگارهای ارزشمند امام امت است و ایشان در در مورد بسیج عباراتی فرمودند که فراموش نشدنی است. وی تأکید کرد: رهبر کبیر انقلاب بسیج را میقات پابرهنگان و لشکر مخلص خدا نامیدند و بسیجیان باید خود را مصداق این فرمایشات کنند. امام جمعه تبریز ادامه داد: تداوم تفکر بسیجی به همراه تعمیق روحیه ولایت‌مداری حافظ تمامیت کشورمان بوده و بیمه‌کننده نظام است. وی تأکید کرد: بسیج باید با پیروی از رهبر فرزانه انقلاب، در مقابل دشمنان مقاوم و در برابر دوستان مهربان بوده و همواره اخلاص در عمل را پیشه کند. شبستری به درخشش بسیج در دوران هشت سال دفاع مقدس و در عرصه سازندگی اشاره و تأکید کرد: بسیجیان امروز مکلفند با تفکر بسیجی توطئه‌های شوم دشمنان را نقش بر آب کرده و آنان را مایوس و ناامید کنند. امام جمعه تبریز بسیجیان را در صف مقدم عرصه‌های علمی کشور در زمان حاضر دانست و اظهار داشت: این قشر با نقش‌آفرینی در زمینه‌های علمی در حقیقت از آب و خاک ایران اسلامی صیانت و از مرزهای اعتقادی دفاع می‌کنند. وی همایش عزت و پایداری بسیجیان را نمونه‌ای از اقتدار ملی و اقتدار اسلامی جمهوری اسلامی ایران تعبیر کرد و گفت: بسیجیان با حضور در چنین همایشی به استکبار نشان دادند نسبت به رهبری و نظام اسلامی بی‌تفاوت نبوده و تا آخرین قطره خون و تا آخرین نفس از ولایت‌فقیه و از نظام اسلامی حفظ و حراست می‌کنند. نماینده مجلس خبرگان رهبری با اشاره به فرمایشات اخیر رهبر معظم انقلاب در جمع بسیجیان خاطرنشان کرد: فرمایشات ایشان در مورد پرهیز از ایجاد فضای توهین و شایعه‌نویسی همگان قرار گیرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فرارسیدن روز عرفه و عید سعید قربان بر ضرورت بهره‌گیری مومنان از این ایام ارزشمند برای تعالی روح و زودن آثار گناه تأکید کرد.